
 

 

 

BİLFEN iddialı geliyor 
Önümüzdeki eğitim öğretim döneminde Gaziantep’te eğitim hayatına başlayacak olan 

BİLFEN Okulları’nın Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, eğitimde son 

sıralarda Gaziantep’i yukarı taşıyacaklarını söyledi. 
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Divan Otel’de BİLFEN Okulları’nın tanıtıldığı toplantıda konuşan  Fatih Öztürk, Bilfen Eğitim 

Kurumlarının başarı ve deneyimlerini İstanbul’dan sonra tüm Türkiye’ye taşımak üzere yola çıktıklarını ve 

bu yolculukta Gaziantep’in önemli bir yere sahip olduğunu belirtti. ÖZTÜRK, “Güvenoğlu Yapı ve Angel 

Halı ile yaptıkları yatırım ortaklığı ile bölgede güçlerini birleştirdiklerini dile getirdi. Eğitim kadrolarını 

oluştururken Bilfen misyonunu taşıyan, tecrübeli öğretmen ve idarecileri ile yola çıktıklarını belirten 

Öztürk, “Aileleri ile beraber gönüllü olarak Gaziantep’e yerleşen çalışma arkadaşlarımız sayesinde 

tecrübelerimizi rahatlıkla yeni okullarımıza aktarmış oluyoruz. İstanbul merkezde kurduğumuz eğitim 

sistemimizi yeni açılan her okulumuza taşıdığımız gibi mevcut eğitim programımızı da tüm okullarımızda 

eş zamanlı olarak uyguluyoruz” dedi. 

Türkiye’nin farklı noktalarında eğitim - öğretim faaliyetlerini yürüten Bilfen Okulları, 2019 – 2020 öğretim 

yılında “Bilfen Eğitim - Öğretim Modelini’’ hizmete açacağı anaokulu, ilkokulu, ortaokulu, Anadolu ve 

Fen Lisesi ile Gaziantepli öğrenciler ile buluşturmaya hazırlanıyor. 

Şehirgösteren İbrahimli Bölgesinde inşaatı hızla yükselen Bilfen Gaziantep Kampüsü yaklaşık 26.000 

metrekarelik kapalı alanda, 7.000 metrekarelik bahçesiyle, 2160 öğrenciye hizmet verecek. Toplam 96 

derslikte 2.160 öğrenciye hizmet verecek kampüste, farklı kademelerde yer alan Fen Laboratuvarları, 

Bilgisayar Laboratuvarları, Maker Space Laboratuvarı, Fizik, Kimya, Biyoloji Laboratuvarları, Genetik 

Laboratuvarı, STEM Laboratuvarı, İnovasyon Atölyesi, Matematik Odası, Yabancı Dil Derslikleri, Dil 

Becerileri Odası, Spor Salonları, Kapalı Havuzları, Buz Pateni ve Körling Sahası, Görsel Sanatlar Odaları, 

Seramik Atölyeleri, Müzik Odaları, Cooking Atölyesi, Aktivite Odaları, Konferans Salonu, Kütüphane, 

Revir ve Yemekhanesi ile öğrencilerin kendilerini geliştirebilecekleri ve yeteneklerini ortaya 

koyabilecekleri aktivitelerle yenilikçi bir eğitim yaklaşımı sunulacak.   


